VRAAG EN
ANTWOORD m KPT

KENNISPLATFORM TUNNELVEILIGHEID

VRAAG

Is voor een tunnel op maaiveld een betonvloer verplicht?

ZelF een vraag stellen? Dat kan via www.kennisplatformtunnelveiligheid.nl!

ANTWOORD 24 november 2020

De constructie dient te voldoen aan alle constructieve veiligheidsnormen en
richtlijnen.

Opmerkingen:

Bij de uiteindelijke keuze moet rekening gehouden met onder andere de
volgende aspecten:

- de RARVW vraagt om een vloeistofafvoersysteem met bijbehorende kelder;
- de RARVW vraagt om een bepaalde mate van brandwerendheid.
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